Управление Федеральной службы судебных приставов по Томской
области

Отделение судебных приставов по Октябрьскому району г. Томска
ул. Енисейская, Д 33, г. Томск, Россия, 634055

от 23.06.2021 № 70003/21/965096 Тел. +7(3822)61-59-35 Факс 8 3822 52-34-77 Адрес
электронной почты mail@r70.fssp.gov.ru

290350963/7003-2

Получатель: Войцеховская Евгения Федоровна

Постановление об удовлетворении (частичном удовлетворении) заявления
(ходатайства)

23.06.2021 г. Томск

Судебный пристав-исполнитель ОСП по Октябрьскому району г. Томска УФССП России по Томской области
(Код по ВКСП: 70003), адрес подразделения: 634055, Россия, , , г. Томск, , ул. Енисейская, 33, , , Телембовская Елена
Владимировна, рассмотрев материалы исполнительного производства № 131585/20/70003-ИП от 16.09.2020,
возбужденного Кривцова Екатерина Анатольевна на основании исполнительного документа судебный приказ (4) №
2-846/2020 от 07.04.2020, выданный органом: Судебный участок № 1 Советского судебного района г. Томска (Код по
ОКОГУ 2400400; Адрес: 634050, , , , г. Томск, , ул. Смирнова, д. 9, ,) по делу № 2-846/2020 от 15.05.2020, предмет
исполнения: Задолженность по кредитным платежам (кроме ипотеки) в размере: 28 550.09 р. в валюте по ОКВ: 643, в
отношении должника (тип должника: физическое лицо): Войцеховская Евгения Федоровна, д.р. 24.08.1990, м.р. , ,
Кемеровская область - Кузбасс обл., , г. Белово, , , , ,, СНИЛС 13260039110, альтерн. УИП 1140000000013260039110,
адрес должника: 634050, Россия, , , г. Томск, , Иркутский тракт., д. 196, , кв. 33, в пользу взыскателя: ООО "Аргум",
адрес взыскателя: 660049, Россия, Красноярский край, , г. Красноярск, , ул. Карла Маркса, д. 95 пом 93, корп. 1, оф.
320,

УСТАНОВИЛ:
По состоянию на 23.06.2021 задолженность по сводному исполнительному производству составляет (код

валюты суммы взыскания по ОКВ: 643): 23 526.25 р. в т.ч. остаток основного долга: 21 527.74 р., остаток
неосновного долга: 1 998.51 р.

Рассмотрев доводы заявителя, Телембовская Елена Владимировна признает обстоятельства, изложенные в
заявлении (ходатайстве), подлежащими удовлетворению .

В ходе исполнительного производства были вынесены (поступили) документы:
Заявление (ходатайство) стороны исполнительного производства (1240658211, вид документа:

I_REQ_SPI_PETITION)  08.06.2021 вынесено должностным лицом: Судебный пристав-исполнитель Телембовскаяот
Елена Владимировна .

Руководствуясь: ст. 14, ч. 1 ст. 64 ФЗ «Об исполнительном производстве»
ПОСТАНОВИЛ:

Заявление (ходатайство) Петаевой Ирине васильевне удовлетворить .
В рамках исполнительного производства № 131585/20/70003-ИП сводку прилагаю во вложении

 Порядок обжалования  (  ФЗ229_СТ121_Ч1  )  , Постановление может быть обжаловано в порядке
подчиненности вышестоящему должностному лицу службы судебных приставов или оспорено в суде в
десятидневный срок (ч. 1 ст. 121 ФЗ «Об исполнительном производстве»)

Копию настоящего постановления направить:
 Войцеховская Евгения Федоровна  , адрес:  13260039110 (страховой номер индивидуального лицевого счета

(далее - СНИЛС) для доставки посредством Единого портала государственных и муниципальных услуг)
 Петаева Ирина васильевна  , адрес:  13752189067 (страховой номер индивидуального лицевого счета (далее -

СНИЛС) для доставки посредством Единого портала государственных и муниципальных услуг)

Вложения:
doc_ip_doc_svod_833136e0_504f_4779_bd34_4b62c9af4d10.odt, хеш файла PGix/1OPDK+U9m5zw4j0ilw1o
/xmXVuNjx8vkqbi5cY=

Судебный пристав-исполнитель

Результат проверки ЭП: Подпись верна

Телембовская Елена
Владимировна

Вид документа: O_IP_RES_SATISFY_PETITION, Идентификатор: 69031290350963
Идентификатор ИП: 69031256306300
СПИ, ведущий ИП Телембовская Елена Владимировна
Формат: http://www.fssprus.ru/namespace/order/2017/2